

Årsredovisning

för

InnSpire Intelligent Hotels AB

556895-1536

Räkenskapsåret

2019

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i InnSpire Intelligent Hotels AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2020 - .
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2020-06-27

Martin Chevalley



InnSpire Intelligent Hotels AB
Org.nr 556895-1536

Styrelsen och verkställande direktören för InnSpire Intelligent Hotels AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2019.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK, om inget annat anges.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Information om verksamheten

InnSpire levererar en världsledande "Mobile & IPTV Guest Engagement Solution" till ledande hotell världen över. Bolagets kombinerade hård- och mjukvara hjälper hotell att sälja mer, underhålla bättre och analysera sin verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fortsatt sin innovativa produktutveckling och har bland annat under året varit finalister av HTNG TechOvation Award. Två nyemissioner har gjorts på 12,4 miljoner SEK och 9 miljoner SEK och de har inte registrerats under 2019 på grund av felaktigheter i anmälan av den första nyemissionen hos Bolagsverket. Båda nyemissionen registrerades under 2020. Den senare nyemissionen på 9 miljoner SEK var inte helt reglerad under 2019, 3 378t SEK betalades in under 2020. Bolaget har även beslutat om nedläggning av dotterbolaget i Singapore.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av Covid-19 utbrottet kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och den finansiella rapporteringen framåt. Påverkan på våra kunder är stor och vi vet att det kommer påverka oss men vi har svårt att bedöma i vilken utsträckning. För mer information, se not 12.

| | 2019-01-01 - 2019-12-31 | 2018-01-01 - 2018-12-31 | 2017-01-01 - 2017-12-31 | 2016-01-01 - 2016-12-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Flerårsöversikt | | | | |
| Nettoomsättning (tKr) | 15 756 | 22 244 | 24 720 | 16 322 |
| Resultat efter finansiella poster (tKr) | -15 290 | -11 772 | -10 455 | -2 822 |
| Soliditet (%) | 66 | 66 | 63 | 37 |



Förändringar av eget kapital

Not 13

| | Aktiekapital | Nyemission under reg. | Överkursfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|--------------|-----------------------|--------------|---------------------|----------------|-------------|
| Ingående balans: | 164 478 | 16 214 431 | 46 580 262 | -29 687 307 | -11 772 291 | 21 499 573 |
| Korrigerig av ingående balans | | | | -826 180 | | -826 180 |
| Ny ingående balans: | | | | -30 513 487 | | 20 673 393 |
| Disposition av föregående års resultat: | | | | | | |
| Balanseras i ny räkning: | | | | -11 772 291 | 11 772 291 | 0 |
| Övrigt fritt kapital | | | | -152 357 | | -152 357 |
| Nyemission: | | | | | | |
| Registrering av nyemission | 32 429 | -16 214 431 | 16 182 002 | | | 0 |
| Ej registrerat aktiekapital: | | 18 503 194 | | | | 18 503 194 |
| Årets resultat: | | | | | -15 289 833 | -15 289 833 |
| Belopp vid årets utgång: | 196 907 | 18 503 194 | 62 762 264 | -42 438 135 | -15 289 833 | 23 734 397 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfognade står följande vinst:

| | |
|---------------------|------------------|
| Överkursfond | 62 762 264 |
| Balanserat resultat | -42 438 135 |
| Årets resultat | -15 289 833 |
| Summa: | 5 034 296 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 5 034 296 |
| Summa: | 5 034 296 |



20200707;20200708;40866

| Resultaträkning | Not | 2019-01-01 - | 2018-01-01 - |
|--|------------|---------------------|---------------------|
| | 1 | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | 2 | 15 756 221 | 22 243 880 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 378 331 | 1 289 689 |
| Summa rörelseintäkter | | 18 134 552 | 23 533 569 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -10 213 801 | -9 716 036 |
| Handelsvaror | | -25 458 | -137 914 |
| Övriga externa kostnader | | -13 259 744 | -11 909 252 |
| Personalkostnader | 3 | -8 746 833 | -11 602 725 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar. | | -56 345 | -35 053 |
| Övriga rörelsekostnader | 4 | -709 636 | -1 369 222 |
| Summa rörelsekostnader | | -33 011 816 | -34 770 202 |
| Rörelseresultat | | -14 877 264 | -11 236 633 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -112 344 | 491 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -195 148 | -160 950 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -105 077 | -375 198 |
| Summa finansiella poster | | -412 569 | -535 658 |
| Resultat efter finansiella poster | | -15 289 833 | -11 772 291 |
| Resultat före skatt | | -15 289 833 | -11 772 291 |
| Skatt på årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -15 289 833 | -11 772 291 |



| Balansräkning | Not | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande | 5 | 305 366 | 169 207 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 305 366 | 169 207 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier | 6 | 14 887 | 36 561 |
| Installationer | 7 | 1 600 782 | 1 817 381 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 615 668 | 1 853 942 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 8 | 130 464 | 158 147 |
| Andra långfristiga fordringar | 9 | 107 108 | 61 251 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 237 571 | 219 397 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 158 606 | 2 242 546 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 5 351 159 | 3 669 220 |
| Summa varulager m.m. | | 5 351 159 | 3 669 220 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 989 971 | 1 028 077 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 25 884 137 | 23 057 485 |
| Övriga fordringar | | 472 221 | 228 553 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 482 808 | 1 561 244 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 27 829 137 | 25 875 359 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 735 444 | 611 019 |
| Summa kassa och bank | | 735 444 | 611 019 |
| Summa omsättningstillgångar | | 33 915 741 | 30 155 599 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 36 074 347 | 32 398 145 |

| | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 196 907 | 164 478 |
| Ej registrerat aktiekapital | 18 503 194 | 16 214 431 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 18 700 101 | 16 378 909 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Överkursfond | 62 762 264 | 46 580 262 |
| Balanserad vinst eller förlust | -42 438 135 | -29 687 307 |
| Årets resultat | -15 289 833 | -11 772 291 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 5 034 296 | 5 120 664 |
| Summa eget kapital | 23 734 397 | 21 499 573 |
| Långfristiga skulder | 10 | |
| Skulder till kreditinstitut | 2 019 735 | 2 500 000 |
| Skulder till koncernföretag | 130 368 | 112 770 |
| Summa långfristiga skulder | 2 150 103 | 2 612 770 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skulder till kreditinstitut | 11 563 598 | 0 |
| Skulder till aktieägare | 2 500 000 | 2 000 000 |
| Leverantörsskulder | 1 988 490 | 715 334 |
| Övriga skulder | 1 572 537 | 1 058 196 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 3 565 222 | 4 512 271 |
| Summa kortfristiga skulder | 10 189 847 | 8 285 801 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 36 074 347 | 32 398 145 |

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Från och med räkenskapsåret 2019 upprättas koncern- och årsredovisning med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Tidigare tillämpades årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd förutom BFNAR 2008:1 (K2) och BFNAR 2012:1 (K3). Övergången har gjorts i enlighet med föreskrifterna i K3s kapitel 35.

Övergången till K3 har inte inneburit några andra förändringar av värdering eller presentation i redovisningen, varken för 2018 eller 2019.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatt

Soliditet (%)

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

| Avskrivningar | Procent | År |
|--------------------------------|---------|----|
| Patent* | 10 | 10 |
| Inventarier och installationer | 20 | 5 |

**Rådande patent gäller i 20 år, och förväntad nyttjandetid är 10 år.*

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

I redovisningen där den finska och polska filialens räkenskaper ingår, har dessa omräknats enligt dagskursmetoden, vilket innebär att filialens samtliga tillgångar och skulder omräknats till SEK enligt balansdagens kurs och samtliga poster i resultaträkningen räknats om efter årets medelkurs.

Intäkter

Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren.

Tjänsteuppdrag

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter.

20200707,20200708,40870

Finansiella instrument

Kundfordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar.

Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedömer bolaget om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för andelar och övriga enskilda finansiella anläggningstillgångar som är väsentliga. Andelen hos dotterbolaget i Singapore skrevs ner helt med hänsyn till nedläggningen av bolaget.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av nettoförsäljningsvärdet och 97 % av anskaffningsvärdet, enligt inkomstskattelagens bestämmelser. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU).

Leasing

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Företagets uthyrning av "set-up enheter" klassificeras som operationell leasing. Leasingintäkterna redovisas linjärt under leasingperioden.

Not 2 Nettoomsättning

Intäkterna för två hotell redovisades när handpenningen erhöles i 2018 trots att leverans och installation utfördes i 2019. Jämförelsesiffran för 2018 korrigeras från 23 556 544 SEK till 22 243 880 SEK.

Not 3 Medelantalet anställda

| | 2019-01-01 - 2019-12-31 | 2018-01-01 - 2018-12-31 |
|---------------|----------------------------|----------------------------|
| Kvinnor | 3 | 3 |
| Män | 9 | 10 |
| Totalt | 12 | 13 |



Not 4 Operationella leasingavtal

| | 2019 | 2018 |
|--|---------|---------|
| Förfaller till betalning inom ett år | 344 357 | 195 000 |
| Förfaller till betalning inom ett men senare än 5 år | | 197 791 |

Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande

| | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|------------------------------------|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 248 583 | 208 733 |
| Nyanskaffningar | 170 830 | 39 850 |
| Utgående anskaffningsvärden | 419 413 | 248 583 |
| Ingående avskrivningar | -79 376 | -56 510 |
| Årets avskrivningar | -34 671 | -22 866 |
| Utgående avskrivningar | -114 047 | -79 376 |
| Redovisat värde | 305 366 | 169 207 |

Not 6 Inventarier

| | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 60 935 | 60 935 |
| Nyanskaffningar | 0 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 60 935 | 60 935 |
| Ingående avskrivningar | -24 374 | -12 187 |
| Årets avskrivningar | -21 674 | -12 187 |
| Utgående avskrivningar | -46 048 | -24 374 |
| Redovisat värde | 14 887 | 36 561 |

Not 7 Installationer

| | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 063 462 | 2 106 610 |
| Nyanskaffningar | 631 826 | 956 852 |
| Utgående anskaffningsvärden | 3 695 288 | 3 063 462 |
| Ingående avskrivningar | -1 246 081 | -375 806 |
| Omklassificeringar | 218 149 | 0 |
| Årets avskrivningar | -1 066 574 | -870 275 |
| Utgående avskrivningar | -2 094 506 | -1 246 081 |
| Redovisat värde | 1 600 782 | 1 817 381 |



Not 8 Andelar i koncernföretag

| | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 533 345 | 533 345 |
| Nyanskaffningar | 0 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 533 345 | 533 345 |
| Ingående avskrivningar | -375 198 | 0 |
| Omklassificeringar | 17 604 | 0 |
| Nedskrivningar | -45 287 | -375 198 |
| Utgående avskrivningar | -402 881 | -375 198 |
| Redovisat värde | 130 464 | 158 147 |

Not 9 Andra långfristiga fordringar

| | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 61 251 | 52 004 |
| Tillkommande fordringar | 37 376 | 9 247 |
| Utgående anskaffningsvärden | 98 627 | 61 251 |
| Ingående avskrivningar | 0 | 0 |
| Valutakursdifferenser | 8 481 | 0 |
| Utgående avskrivningar | 8 481 | 0 |
| Redovisat värde | 107 108 | 61 251 |

Not 10 Långfristiga skulder

| | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| <i>Skulder som förfaller mellan 1 och 5 år från balansdagen</i> | | |
| Skulder till kreditinstitut | 2 019 735 | 2 500 000 |
| Skulder till koncernföretag | 130 368 | 112 770 |
| Redovisat värde | 2 150 103 | 2 612 770 |

Eventualförpliktelser och ställda säkerheter

| | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|------------------------------|-------------------|-------------------|
| Eventualförpliktelser | Inga | Inga |
| Ställda säkerheter | | |
| Företagsinteckning | 5 000 000 | 5 000 000 |

Not 11 Kortfristiga skulder till kreditinstitut

| | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|---|----------------|------------|
| <i>Skulder som förfaller inom 1 år från balansdagen</i> | | |
| Skulder till kreditinstitut | 563 598 | 0 |
| Redovisat värde | 563 598 | 0 |

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget bedömer att nuvarande och tillgänglig likviditet är tillräcklig för att säkerställa fortsatt drift. Det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor avseende bolagets möjlighet att erhålla långsiktig finansiering.

På grund av Covid-19-utbrottet och de samhällsåtgärder som vidtagits för att minska virusets spridning, har aktiviteten hos bolagets kunder minskat kraftigt. Baserat på aktuell information är bolagets bedömning att omsättningen kommer att bli lägre än föregående året. Bolaget har reducerat personalstyrkan samt minskat investeringar i forskning och utveckling.

Det finns per bokslutsdagen 2019-12-31, 15 730 495 SEK i fordran hos InnSpire Inc och 10 153 642 SEK i fordran hos InnSpire Hotel Software DMCC. Företagsledningens bedömning är att inget nedskrivningsbehov föreligger. Om pandemin blir långvarig kan det medföra nedskrivningar av bolagets fordringar på dotterbolag.

Danske Bank har beviljat en checkkredit på 3m sek.

Not 13 Förändringar av eget kapital

Rättelse av balanserat resultat

| | |
|------------------------------|-------------|
| IB 01-01-19 | -29 687 307 |
| Rättelse av intäkt | -1 312 664 |
| Rättelse av koncernkostnader | 486 484 |
| Nytt IB belopp 01-01-2019 | -30 513 487 |

InnSpire Intelligent Hotels AB
Org.nr 556895-1536

Stockholm 2020 - -

Martin Chevalley
VD och ordinarie ledamot

Anders Johansson
Styrelseordförande

Per Dellborg
Styrelseledamot

Mathias Uhlén
Styrelseledamot

Björn Algkvist
Styrelseledamot

Jeff Bork
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2020 - -

PricewaterhouseCoopers AB

Nicklas Kullberg
Auktoriserad revisor



Verification

Transaction 09222115557430909325

Document

Årsredovisning InnSpire 2019 för signering

Main document

12 pages

Initiated on 2020-06-22 11:00:07 CEST (+0200) by Martin

Chevalley (MC)

Finalised on 2020-06-22 12:28:51 CEST (+0200)

Signing parties

| | |
|--|--|
| Martin Chevalley (MC) InnSpire <i>martin.chevalley@innspire.com</i> +707452807 <i>Signed 2020-06-22 11:00:07 CEST (+0200)</i> | Jeff Bork (JB) Bork & Co <i>jeff.bork@me.com</i> +46 76-100 00 00 <i>Signed 2020-06-22 11:01:30 CEST (+0200)</i> |
| Björn Algvist (BA) <i>bjorn.algvist@telia.com</i> +46 70-938 92 29 <i>Signed 2020-06-22 11:23:02 CEST (+0200)</i> | Per Dellborg (PD) HDR Partners <i>perd@hdrpartners.se</i> +46 70-190 75 55 <i>Signed 2020-06-22 11:18:57 CEST (+0200)</i> |
| Mathias Uhlén (MU) MU Bioteknik <i>mathias.uhlen@me.com</i> +46 70-513 21 01 <i>Signed 2020-06-22 11:56:33 CEST (+0200)</i> | Anders Johansson (AJ) Hospitality Visions. <i>anders@hospitalityvisions.com</i> +46 70-560 07 36 <i>Signed 2020-06-22 12:12:08 CEST (+0200)</i> |
| Nicklas Kullberg (NK) PwC <i>nicklas.kullberg@pwc.com</i> +46 709 293408 <i>Signed 2020-06-22 12:28:51 CEST (+0200)</i> | |

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





20200707;20200708;40876
